INDICAÇÃO Nº  128/2017

MESA DIRETORA

WIFI/TERMINAL RODOVIÁRIO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao chefe do Executivo Municipal, junto à Secretaria
de Obras e Serviços Urbanos a  instalação de sinal livre de internet no terminal rodoviário,
permitindo aos usuários o acesso à internet, via wi fi.

Sala das Sessões, 16 de março de 2017

Geraldo Moreira Nanico
Vereador

RECEBIDO EM:  16/03/2017                    PRESIDENTE: ____________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE